
 

UCHWAŁA Nr XXIV/132/09 

RADY GMINY STUPSK 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

Na podstawie art. 24 ust. 1, 5 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy Stupsk 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę przedstawione we wniosku Zakładu 

Usług Wodnych dla potrzeb rolnictwa w Mławie. 

2. Taryfy obowiązują przez 1 rok. 

3. Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę stanowią załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stupsk: 

Szymon Sobczak 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXIV/132/09 

Rady Gminy Stupsk 

z dnia 29 maja 2009r. 

 

Taryfy cen i stawek opłat dostarczanej wody 

 
Lp. Taryfa, grupa odbiorców usług Rodzaj cen i stawki opłat Cena, stawka 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

Gospodarstwa domowe (indywidualni) 

 

 

Pozostali odbiorcy (firmy) 

 

 

Opłata za wodomierz 

Wskaźnikowa cena roczna za m3 

sprzedanej wody 

 

Wskaźnikowa cena roczna m3 

sprzedanej wody 

 

Opłata od każdego wodomierza 

1,63/1 m3 

plus podatek VAT 7% 

 

1,63/l m3 

plus podatek VAT 7% 

 

1zł plus podatek VAT za 1 miesiąc 

od 1 punktu poboru (wodomierza) 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stupsk: 

Szymon Sobczak 

 

 

 


